
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/2 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 1/2024 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 3. 1. 2024 (16:15-17:30) 

Místo konání:   Jednací místnost ČUS (Legionářská 12, Olomouc, 779 00) 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub, Bc. Jan Beneš (dorazil 16:30) 

Omluveni členové VV:   

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
2. Závěry ze schůze Rady krajů 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:15. V úvodu seznámil přítomné 

členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen.  
(PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. VV KSST Olomouc rozdělil krabice míčků JOOLA pro jednotlivé regionální svazy.  
1.3. J. Beneš připomněl, že se dne 27. 1. 2024 uskuteční krajské přebory dospělých 

v Moravském Berouně. Přihlášky budou dostupné prostřednictvím registru do 24. 1. 
2024. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/2 
 

1.4. VV KSST Olomouc pověřil P. Prázdného, aby navrhnul a následně zajistil zveřejnění 
nominačních kritérií na Letní olympiádu dětí a mládeže 2024 na webu KSST Olomouc a 
tyto kritéria oznámil zástupcům Olomouckého kraje. Následně P. Prázdný informuje 
zástupce potenciálně nominovaných mládežníků o přípravě akce. 

1.5. P. Altman otevřel téma akademie, do příští schůze zjistí podrobnosti a bude dále 
konzultováno. 

 

2. Závěry ze schůze Rady krajů 
 

2.1. J. Juřena prošel zápis ze schůze jednání Rady krajů, která se konala dne 17. 12. 2023 
v Havlíčkově Brodě. K jednotlivým bodům zápisu RK proběhla mezi členy VV KSST 
Olomouc diskuse. 

2.2. Proběhla rozsáhlá diskuse k závěrům porady předsedů KSST zejména k problematice 
zvýšení členských příspěvků (souvisí ale rovněž s pravděpodobným požadavkem NSA) a k 
úvaze VV ČAST použít zvýšený výběr ke zřízení tzv. profimanažerů pro jednotlivé kraje. 
Stanoviska jednotlivých členů VV KSST byla víceméně negativní, ale je nutné požadovat 
po VV ČAST podrobnější informace k náplni a kompetencích této nově navržené pozice, 
která ale bude v pracovním vztahu k ČAST včetně financování jejich činnosti. Předseda 
VV KSST Olomouc J. Juřena bude vývoj sledovat a průběžně informovat VV KSST 
Olomouc, tato pozice se má dle vyjádření VV ČAST schvalovat na Konferenci ČAST dne 

20. 4. 2024. 

 

Zapsal dne 3. 1. 2024                     Ověřil dne: 8. 1. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


